СОВЕТ ИЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Р Е Ш Е Н И Е

       от  04.05.2017 года                                                                                                        № 48

Об отмене решения Совета Ижевского сельского

поселения Менделеевского    муниципального

района Республики Татарстан №89 от 14.02.2014 г.

«Об утверждении Положения о порядке

обращения с отходами производства и

потребления в части отработанных

ртутьсодержащих осветительных ламп на

территории Ижевского сельского поселения

Менделеевского муниципального района».

    Совет Ижевского сельского поселения Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Ижевского сельского поселения Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан от 14.02.2014 года № 89 «Об утверждении

Положения о порядке обращения с отходами производства и потребления в части отработанных

ртутьсодержащих осветительных ламп на территории Ижевского сельского поселения

Менделеевского муниципального района».

2. Обнародовать настоящее решение  на информационных стендах Ижевского сельского

поселения Менделеевского муниципального района Республики Татарстан,  разместить на

официальном сайте Менделеевского муниципального района Республики Татарстан.

Председатель Совета

  Ижевского  сельского  поселения                                                                Т.Н.Сабиров

garantf1://8045416.0/